Ali Dede'den kalma keşkek yemeği ve Hz. İbrahim'den kalma Tirit yemeği, her yıl Karaköprü'de düzenlenen "Ali Baba Şenlikleri"nde dağıtılmaktadır.

Şazeli Ali Dede Türbesi

Rızvaniye Camii

Halil Ür-Rahman Gölü(Balıkligöl)'nün kuzey kenarında bulunan cami, 1736(Hicri.1149) yılında Rakka Valisi Rıdvan Ahmet Paşa tarafından yaptırılmıştır. Mihraba paralel ve üç kubbeli olarak inşa edilmiştir. Caminin doğusunda tek şerefeli bir minare yer alır. Harim giriş kapısı iki renkli malzeme kullanılarak yapılmıştır. Harim kısmı(ana ibadet mekânı) her yönden açılan pencereleri ile oldukça aydınlıktır.